Fonte Publicado no BI 45, 13 nov. 2015, p. 6.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 298/CSJT.GP.SG, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 216, de 10

de novembro de 2015;

Considerando a visita institucional ao Tribunal Regional do Trabalho

da 2ª Região, a fim de avaliar o ambiente após a instalação do Sistema do Processo
Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho (PJe/JT) em 100% das varas daquele
Tribunal, a ser realizada nos dias 17 e 18 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Brasília/São Paulo/Brasília, em favor do servidor RICARDO JOSÉ MENEZES MAIA,
Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, referente aos
dias 17 e 18 de novembro de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN